
供应TEH5207-PET单.双面胶带

产品名称 供应TEH5207-PET单.双面胶带

公司名称 昆山腾尔辉电子科技有限公司

价格 1.00/卷

规格参数 品牌:腾尔辉
型号:TEH5207-PET单.双面胶带

公司地址 苏州昆山市衡山路35号

联系电话 051250157678 18914977705

产品详情

 

产品名称： 

teh5207-pet单.双面胶带

产品型号： 产品价格： 产品分类： 

双面胶带 > pet单面胶带

产品详细信息 产品：teh5207-pet单.双面胶带   产品详细信息 

带离形纸的单面pet胶粘带，粘接强度高,持粘力优良,并具有一定的耐温性,适用于各种铭板及薄膜开关的
粘接固定.

 

  
产品名称

型号

  
基材

  
胶材

  
芯材厚（

mm）

  
总厚度（

mm）

  
宽度（m

m）

  
长度（m

）

  
剥离纸

  
耐温（°

c）

  
特性及应

用领域

  
teh5201

  
pet

  
丙稀酸

  
0.012

  
0.032

  
980

  
100

  
8b黄纸/ws

-105

  
-30~140

  
薄膜开关
，尾带绝
缘，保护
和标，签

制作



  
 

teh5202

  
pet

  
丙稀酸

  
0.025

  
0.06

  
980

  
100

  
8b黄纸/ws

-105

  
-30~140

  
 

teh5203

  
白色pet

  
丙稀酸

  
0.025

  
0.05

  
980

  
100

  
ws-105

  
-30~140

  
 

teh5204

  
pet

  
丙稀酸

  
0.038

  
0.073

  
980

  
100

  
8b黄纸/ws

-105

  
-30~140

  
适宜透明
标签制作
，线路板

固定  
 

teh5205

  
pet

  
丙稀酸

  
0.05

  
0.085

  
980

  
100

  
8b黄纸/ws

-105

  
-30~140

  
 

teh5206

  
pet

  
丙稀酸

  
0.075

  
0.125

  
980

  
100

  
8b黄纸/ws

-105

  
-30~140

  
 

teh5207

  
pet

  
丙稀酸

  
0.075

  
0.1

  
980

  
100

  
8b黄纸/ws

-105

  
-30~140

  
柔性线路
板夹片支
撑用及印
刷铭板的

制作
  

 
teh5208

  
pet

  
丙稀酸

  
0.1

  
0.125

  
980

  
100

  
8b黄纸/ws

-105

  
-30~140

  
 

teh5209

  
pet

  
丙稀酸

  
0.1

  
0.15

  
980

  
100

  
8b黄纸/ws

-105

  
-30~140

  
 

teh5210

  
pet

  
丙稀酸

  
0.125

  
0.175

  
980

  
100

  
8b+8b/ws-

105

  
-30~140

  
 

teh5211

  
pet

  
丙稀酸

  
0.125

  
0.15

  
980

  
100

  
8b+8b/ws-

105

  
-30~140
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